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Candidato(a)
ADRIANE MACHADO AMORIM
ADRYELLA DE OLIVEIRA CANDIDO
AGATHA IANKA DA SILVA ATAIDES
ALDEAN LORENA CAETANO FERNANDES
ALESSANDRA MESQUITA ESCARABELO
ALINE CARVALHO DANTAS MORAES
ALINE MOREIRA BARREIRA
ALINE PAULA DUARTE
ALINE VILAS BOAS DA SILVA
ALOISIO ANTONIO FIUZA JUNIOR
ALVARO FIALHO OLIVEIRA ALENCAR DA SILVA
AMANDA LUIZA RIBEIRO GONDIM
AMANDA OSORIO OLIVEIRA LIMA
AMANDA SA DA SILVA
ANA CAROLINA FERREIRA PRUDENTE
ANA CAROLINA VALADAO OLIVEIRA
ANA CAROLINE SILVA ROCHA
ANA LUISA BORBA CORREIA
ANDRE RODRIGUES LEMOS
ANDREIA DE SOUSA BARROS
ANDREISA PRIEB
ANDRESSA AZEVEDO SILVA
ANDREZA OLIVEIRA SANTOS GALIZA
ANTONIA JOSSICELI DOS SANTOS
ANTONIO DE CASTRO E SILVA NETO
ARYANY SILVA SANTOS AGUIAR
ATAIZA LOPES DA SILVA
AURICELIO ANSELMO DA SILVA
BIANCA CAROLINA BANKOW
BRUNA CAROLINE DE ALCANTARA
BRUNO FERREIRA DA GAMA
BRUNO MELO GENE SANTIAGO
CAMILA ALVES RODRIGUES
CAMILA DO AMARAL
CAMILA HATSUKO NAGATA SILVA
CARLA ESTEFANIA SANTOS DE ARAUJO
CELIA OCTAVIANO VERISSIMO DE AQUINO
CENELANDIA LAUDICE QUIONHA USHIKOSHI
CESAR AULADINO LEITE FILHO
CLAUDIA CRISTINNE GOMES CARDOSO
CLAUDIO RYCHELM CARVALHO DE JESUS
CLEBER QUEIROZ LEITE
DAIANA ARANTES JUNQUEIRA SALES
DAIANE MORAIS SILVA
DAIYANE APARECIDA FRANCISKIEVICZ
DANIEL ROCHA VENTURELI
DANIELA GUTIERREZ RODRIGUES CALDEIRA
DANIELA MARCIA FERREIRA
DANIELA VIRGINIA RIOS DIAS DE MEDEIROS
DANIELE CRISTINE BRAGA DA SILVA
DANILO CORAZZA
DANYELLE PIMENTEL DO ROSARIO
DANYELLI PHILIPPSEN
DAYANNA CRISTINA BRAZ DA SILVA
DEGILA DA COSTA CRUZ
DIEGO UALACE FEITOZA BARROS
DORVAL BRAGA HOCHMULLER
DOUGLAS DA COSTA E SILVA
DOURIVAL MACIEL JUNIOR

Inscricdo Sala Prédio - Endereco

6.021
6.020
5.962
5.930
5.979
7.151
4.873
4.888
6.057
5.977
8.286
6.084
6.039
8.282
8.299
5.980
6.024
7.198
5.966
8.250
7.216
6.018
8.346
6.080
8.260
8.256
6.012
7.187
4.859
8.272
8.385
8.296
6.037
8.245
8.246
8.325
8.298
5.951
8.308
6.085
6.009
5.921
6.022
6.061
7.215
6.098
8.322
8.326
7.162
8.355
7.141
8.225
5.996
5.975
8.254
6.027
7.175
6.115
6.095
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01
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02
04
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04
04
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02
01
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CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
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CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -

TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
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Candidato(a) Inscricdo Sala Prédio - Endereco
EBER GARCIA SILVA 5.922 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
EDEM OLIVEIRA MILHOMEM FILHO 8.253 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
EDEZIO FELICIO ALVES 4.881 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
EDUARDA NASCIMENTO GOMIDES 6.034 05 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
EDUARDO MATSUMOTO G. GUIMARAES 5.942 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
EDUARDO SCANDIAN BOLSANELO 5.888 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
EDUARDO TAKESHI NIKAIDO 6.006 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ELBA ALVES PINTO AMORIM 8.291 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ELIANE FILOMENA MARTINS 8.224 05 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ELIANE PEREIRA BAIA MARQUES 5.905 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ELISA MARIA COSTA SZKRUC 5.929 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ELIZEU RABELO DA SILVA 6.051 04 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
ELMA CARLA BERNARDES RIBEIRO 6.124 02 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
EMANUELA SINIMBU SILVA 5.974 04 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ENIDA LANE SOUZA DE OLIVEIRA 6.107 02 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
FELIPE CESAR AQUINO RAMOS DA SILVEIRA 8.302 05 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
FILIPE DETRANO RIBEIRO 8.268 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
FILLYPE DA SILVA VARAO 8.277 05 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
FLAVIA CRISTINA RODRIGUES DE SENA 8.223 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
FLAVIA GONCALVES BARROS DANTAS 8.399 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
FLAVIA PAULA ROMOALDO DA SILVA 4.876 02 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
FLAVIA PERES LEITE 6.044 04 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
FRANCISCO COELHO JACOME DE BRITO 8.398 04 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
FRANCISCO ROBERTO ALVES DE SOUSA 4.886 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
GABRIELA ASSUNCAO GODINHO 8.280 05 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
GABRIELA DE OLIVEIRA CARVALHO 6.001 04 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
GABRIELA MENEZES GONCALVES DE BRITO 8.366 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
GABRIELLE SANTOS STUTZ GOMES 7.155 03 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
GABRIELLY ALVES LIMA CASTRO 6.043 02 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
GABRYELLA NOGUEIRA AMARAL 8.301 05 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
GESSYCA ELIAS MARTINS 8.237 03 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
GISLAYNE DE ARAUJO GUEDES OLIVEIRA 6.055 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
GUSTAVO CAIRES NEVES MAGALHAES 8.233 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 4.863 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
GUSTAVO RODRIGO SILVA 8.408 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
HELEN FERNANDA MAGALHAES DIAS 8.380 02 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
HELOISA ALENCAR DA SILVEIRA 8.261 05 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
HIASMYM DE CARVALHO CASTRO 7.134 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
HILDEANE COUTINHO MACEDO 8.258 03 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
HUGO ALEXANDRE SANTOS SILVERIO 5.947 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ILLAN CESAR SOARES DE BRITO 5.924 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
IRACI GONGCALVES JUNIOR 8.305 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°®1585 Centro-Gurupi - TO
IRAN MIRANDA SILVA 5.893 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
ISA DRIELY ARAUJO NASCIMENTO 5.986 04 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JADE BORGES AMARO 8.368 04 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JANAINA MOTA DE CARVALHO 6.117 02 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JANILTON CAVALCANTE ARANHA JUNIOR 8.320 04 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JECYLENE DA SILVA VIEIRA 5.902 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JEIELI ARAUJO SOARES CARDOZO 8.315 03 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JESSICA MAYARA BRAGA MONTEIRO 8.378 02 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO
JOAQUIM PONCIANO GONGALVES PEREIRA 8.349 05 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JONATHAN JEAN VILHABA 5.969 04 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JOSE AIRTON BASTOS JUNIOR 4.884 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JOSE CASSIO ALVES PINTO 5.953 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JULIA FERNANDA RODRIGUES TEIXEIRA 8.264 01 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JULIANA BATISTA PONCIANO 5.981 05 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JULIANA CHAVES DE CARVALHO 8.329 04 CAMPUS II-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
JULIANA CLAUDIA ARAUJO 7.146 04 CAMPUS Il - BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n®1585 Centro-Gurupi - TO

JULIANNE SOUZA GUERRA 5.987 04 CAMPUSII-BLOCO A - TERREO - Av Guanabara, n°1585 Centro-Gurupi - TO
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JULIANO DA SILVA CABRAL
KAMYLA ADRIANI TEIXEIRA JALES
KARINA TEIXEIRA
KARMENE LOPES GONTIJO
KEILA ALVES DE MORAIS
KELLY NAYARA RIBEIRO DE DEUS
KELLY RENATA MESSIAS KOBANAWA MOURA
KILLVIO BORGES BACELAR DE CARVALHO
LAESSA SAVYA QUEIROZ CARVALHO
LAIENE BARBOSA RAMOS
LARISSA MOREIRA VILELA
LARLLA VERUSKA ARRATES PIRES TOZZATTI
LAYS DE FARIAS MAIA
LEANDRO SILVA PEREIRA
LEANNDRO JOSE SOUSA DA SILVA
LEILA DE FREITAS PIRES
LEONNES SILVA BRAGA
LETICIA DA SILVA CRUVINEL CARVALHO
LILIA CRISTINA MIRANDA CAMARGO
LIVIA LOPES DE OLIVEIRA
LIVIA NATHALIA FRAGOSO ALVES
LIVIA ZANATTA
LORENA KARINE SOARES
LUANA STEPHANIE DE ALMEIDA NUNES
LUCIANE ABREU SEABRA
LUDMILA PEDREIRA LIMA
LUIS TIAGO QUEIROZ FREITAS JUNIOR
LUIZA MAGALHAES EMERENCIANO
LUNA GOMES DE OLIVEIRA
LUZIA CECILIA DOS SANTOS COELHO SILVA
MAGNO TEIXEIRA MACHADO

MAISA REZENDE NAZARETH DE FREITAS CARDOSO

MANOEL RICARDO ALVES COSTA

MARCIO AUGUSTO GARCIA DE SOUZA
MARCO ANTONIO NAKANO

MARCOS RODRIGUES CARVALHO
MARGARIDA SERGIA MOURA AMORIM REGO
MARIANA DO PRADO BORGES

MARIANNE FERREIRA CAIRES

MARIZETE OLIVEIRA SOUSA

MARTTHA DE AGUIAR FRANCO RAMOS
MATHEUS SIQUEIRA DODO FERRAIS GOMES
MAYARA MARTINS BELARMINO

MICHAEL MERCEDES DA SILVA

MILA SHIZUKO LOPES MORIYA

NATHALYA BATISTA CASANOVA

NAYANNE DEUSDARA ESCOBAR

NAYARA KELLY DE CARVALHO GOMES
NAYARA MARQUES MENEZES SILVA
NAYLANE SOUSA PINHEIRO

NORTON JUNIO RIBEIRO CARDOSO REZENDE
OLINDA LEILAYNE GOMES

ORLANDO BARBOSA XAVIER

OSMAN ANDERSON XAVIER SANTOS
PATRICIA HENICKA

PATRICIO BARBOSA DA MOTA

PAULA MARQUES XAVIER DE OLIVEIRA
PAULO DE TARSO OLIVEIRA JUNIOR

PAULO RICARDO MARRAFON RIBEIRO

Inscricdo Sala Prédio - Endereco

6.097
8.278
5.897
4.874
8.266
4.868
8.313
5.978
8.239
6.091
5.960
6.050
7.150
8.319
4.860
7.131
5.898
8.318
6.028
7.211
8.271
8.285
7.153
6.101
4.865
8.316
8.303
8.310
5.909
8.392
8.274
8.361
6.016
7.138
8.273
8.219
6.052
7.193
7.197
5.952
6.086
6.110
7.212
8.217
7.213
7.128
8.230
7.152
8.244
5.894
8.362
8.263
8.231
6.003
5.899
8.330
7.169
6.104
8.241
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CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
CAMPUS Il - BLOCO A -
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FUNDACAO UNIRG - CENTRO UNIVERSITARIO
PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA

EDITAL N° 31-2017-2
PROVA OBJETIVA - 11 de junho de 2017

Candidato(a)
PERICLES KENNEDY GOMES ROCHA
POLIANA RIBEIRO VALADARES VERAS
PORTINARI SOARES MENDES
PRISCILA DRUDI DOS SANTOS
RAFAEL AUGUSTO DOS SANTOS
RAFAEL DE SOUSA BARROS
RAFAEL SOUZA BARROS
RAFAELA FRANCO SANTOS
RAPHAEL BATISTA MIRANDA
RAPHAEL CAMPOS DOS SANTOS
RAPHAEL RIQUELI ANTONIO DE SOUZA
RAYANES SANTOS DE SELES
RENATA NOGUEIRA NASCIMENTO
RITA DE KASSIA LIMA RODRIGUES
RODRIGO DE ANDRADE DA SILVA
ROSANGELA MARTINS
SAMANTA TARCIANE VITERBINO DA SILVA ARAUJO
SAMARA SILVA DORNELES
SANDRA LILIAN DOMINGOS
SANTIAGO MEZZOMO ZAMBONI
SARAH LIMA CAMPOS
SARAH LORRAYNE GOMES PEREIRA CARDOSO
SAULO DE FRANGCA QUIXABEIRA
SAULO JOSE DE LIMA JUNIOR
SHAYANNE DA COSTA MENDONGA
SIL CALIXTO DE MATOS JUNIOR

Inscricdo Sala Prédio - Endereco

5.965
8.360
8.294
8.283
5.908
8.327
5.964
6.047
8.343
7.190
5.918
5.934
6.060
7.189
6.058
6.002
5.973
5.963
8.384
8.243
8.383
7174
6.054
7.130
4.887
7.210

SURAMA GRAZIELLE RIBEIRO DA COSTA RIGO GUIMA7.165

TALITA COSTA BARBOSA

TALITA PUTTINI BLANCO FERRES

TALITA UCHOA LIMA

TAMIRES FERRI 1220

TAMYRES DE ANDRADE MACEDO

TANIA PEREIRA DA SILVA

TASSIA CRISTINA DE OLIVEIRA FURTADO
THAMIRIS SILVANI

THAYANA IBRAHIM FERREIRA

THAYLLA CRISTIANNE OLIVEIRA DOS SANTOS
TIBERIO RUFINO SAMPAIO

VANESSA GOEDEL

VANESSA ZUCATELLI MURTA

VERA LUCIA AVELINO SOARES

VILKER NASCIMENTO BEZERRA DE AQUINO
VLADIA EMANUELLE DIAS SOARES
WAGNER WILSON SANTOS DE SOUZA
WALLQUIRIA OLIVEIRA SILVA VALTUILLE
WENDEL ANTONIO GOMIDES JUNIOR
WILLIAM OLIVEIRA TIER

WILLIAN MOREIRA MACHADO

WILLYANE FERNANDES DE SOUSA REGO
YURI BORGES SEIXAS

ZAIRO DA CUNHA CASTRO FONSECA

5.997
8.407
8.379
8.412
6.079
5.958
8.373
8.242
6.078
5.917
8.324
7.149
8.333
7.188
8.406
8.391
7.192
7.147
8.336
6.103
6.105
5.932
7.179
8.307
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05
02
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01
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05
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05
03
05
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01
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02
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03
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01
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04
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